{ic; KESSEL

Plague en acier inoxydable Linearis Comp.,L:550 mm,a p. de

09/2015

Description

Informations sur l'article

Numeéro d'article: 680483
GTIN: 4026092073193
Groupe de remise: 90

Plague en acier inoxydable pour caniveau de douche, sans boulons visibles

Caracteéristiques géneérales
Couleur:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Couleur du couvercle:
Longueur du couvercle:
Verrouillage:

Classe de charge:

argente

0,45 kg
0,85 kg
527 mm
48 mm
13,5 mm

Couvercle en acier inoxydable
Acier inoxydable 14301
argente

550 mm

non verrouillable

K3 (EN 1253-1)
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